(оформляется на фирменном бланке Заявителя)

Президенту Ассоциации участников финансового рынка «Некоммерческое партнерство развития финансового рынка РТС»
Горюнову Р.Ю.

Копия: Руководителю

Департамента развития внебиржевого рынка

«____» _____________201__ г.

Заявление на включение монет из драгоценных металлов в Список финансовых инструментов, в отношении которых могут быть объявлены индикативные котировки в Информационной системе RTS Board

от __________________________________________________________________________.

(полное наименование Заявителя в соответствии с Уставом)

Просим рассмотреть вопрос о включении следующих монет из драгоценных металлов в Список финансовых инструментов, в отношении которых могут быть объявлены индикативные котировки в Информационной системе RTS Board.

	1
	Полное наименование монеты (на русском и английском языках)

	2
	Каталожный номер (при наличии)

	3
	Категория монеты (если применимо)

	4
	Серия, к которой относится монета (при наличии)

	5
	Драгоценный металл

	6
	Значение и валюта номинала одной монеты

	7
	Качество чеканки

	8
	Проба металла

	9
	Содержание чистого металла, г

	10
	Масса общая, г

	11
	Диаметр, мм

	12
	Толщина, мм

	13
	Тираж, шт.

	14
	Дата выпуска

	15
	Монетный двор

	16
	Контактное лицо Заявителя (Ф.И.О., должность сотрудника, контактный телефон и факса с указанием междугороднего кода)

В случае отсутствия данных, указанных в п. 1-15 в электронной базе данных Банка России, Заявитель к настоящему Заявлению прилагает копии сертификатов на монеты.
Настоящим подтверждаем, что ознакомлены с действующими на момент подачи заявления Тарифами за включение монет в Список финансовых инструментов, в отношении которых могут быть объявлены индикативные котировки в Информационной системе RTS Board, Правилами оказания услуг по предоставлению доступа к Информационной системе RTS Board, Порядком формирования списка финансовых инструментов, в отношении которых могут быть объявлены индикативные котировки в Информационной системе RTS Board.

Уполномоченное лицо Заявителя:

(В случае подписания Заявления уполномоченным лицом, действующим на основании доверенности, такая доверенность прикладывается к Заявлению)

Должность ____________________/(Ф.И.О.)

_________________

(подпись)

М. П.
PAGE
2